Hermo

petor possit facere. Deutro. xxv. Pro mensura
petri dicitur eis plaga modus. Item petri ibi. Quoniam
glificauit se petrus et delichyuit. tunc dare illi
tormentum lucis Apoc. xv. Quarto linuit oculos eius. non
dicitur dulcis amonitio quam dicitur facere professor. s.
linicudo oculos aie petrus. ipsius ad pniaz indu-
cedo. quod melius est facere pniaz quam in alio modo.
Item dicens dicere professor petri. Non dico quod potius ma-
nus tua facere instant opare. quod nec opere. nec
ratiuncula nec scia erunt apud inferos. Ecce
ix. Tertia est. vade et lauare in natatoria siloe. ec-
ce hunc pnie assupite continuatio. s. de die i die. de
hebdomoda in hebdomadam recte. quoniam mutetur
sibi per alium professorem. alii nisi pnia teneant petrum
damnam. Item dicitur. In ptes vade scilicet cum vi-
uis et datibz professorum deo. Non demoreris in erro-
re impiorum. an morte profiteare. a mortuo quoniam
perit professio. Confiteberis viuens. viuere san-
cto profiteberis. et laudabis deum. et glorificaberis. in misericordia
eius. Ecce vii. scilicet s. pniales ptes se-
culi dianati sunt pta. Septima ceremonia est.
Abiit et lauit et vidit. Siloe interpretatus missus.
Ecce hunc eucharisticus coenobius. Et quod petrus fecit sex
opere predicta. dicitur ire ad natatoria siloe. i. ad ec-
clesiam Christi. qui est missus a patre. id est Christus missus
missa in quoniam lauanus aie. et natat per plando profundi-
tatem sacrae. Item petrus cecum illuminatus. iuxta il-
lud. i. Re. xiiij. Videris quod oculi mei illuminati
sunt de melle isto. s. de corpe Christi dulcissimo.

Item puerus euangelij est omnis maliciose ipugnatorem
Quatuor ipugnatorem seu examinatorem fecerunt
iudei omnes illuminatorem ceci. prima fuit vicinus.
secunda phariseus. tertia fuit pentecostes. quarta fuit pncip-
ps. Quantum ad pnum notandum. quod postquam vici
ni videbant ipsius quod fuerat cecum venientem sine du-
ctoribus sine baculo et quod ridebat clare dixerunt ad
inuicem. nonne hic est qui sedebat et medicabat. Alij
dicebant. quod hic est aliud quod non. sed filius eius est. Ipse autem
dicebat. quod ego sum. Quantum ad secundum quod fuit
phariseus. quod auditio factio. interrogauerunt ipso
quoniam vidistis. Qui narrauit eis totum modum di-
cess. Ille homo quod est Ihesus fecit lucum ex spuro.
et uenit oculos meos. et dixit mihi. vade ad na-
tatoria siloe laua. Et abiit et laui et vidi. ideo
dixerunt eum ad phariseos. Erat autem sabbatum.
Qui dicitur silentium. Tunc pharisei dixerunt Christo.
Non est homo a deo qui sabbatum non custodit.
Alij dicebant. Quoniam non habet petrus hunc signum facere
et scismata erat inter eos. Tercia exanimatio suae
parviti. quod dixerunt pharisei. Est hunc filius viri quem
dicatis quod cecum est natum. Quoniam ergo nunc video. Qui

renderunt. Scimus quod hic est filius noster. et quod cecum natum est.
quoniam autem videat nescimus. ipsius interrogate et ca-
tebz. ipse de se loquatur. Hoc autem dicebant. quod
timet iudeos. quod parentes propter suam exco-
cationis quam posuerunt iudei non fuerunt ausi
dicere quod est illuminauerat. et fuit complicitus si-
gnum quod dederat Isa. xxv. Veniet deus. et tunc
apiens oculi eccez. Quarta ipugnatio fuit pu-
cipium legis. ad quod est duxit fuit cecum illuminatus.
Qui dixerunt sibi. Da gloriam deo. i. non dicas quod il-
le homo te illuminauit. quod petrus est. Qui respondit
Si petrus est nescio. Unde scio. quod cum cecum esset
video. Dixerunt ergo quod fecit tibi. Respondebat. dicitur
bis recte. Numquid vulnus discipuli ei fieri. maledi-
xerunt ei et dixerunt. Tu discipulus eius sis. nos
autem moysi discipuli sumus. Nos scimus quod moysi
locum recte deum habemus. hunc autem nescimus unde sit. Quibus ille
In hebreis mirabile est quod nesciunt unde sit. et capuit
oculos meos. Scimus autem quod petrus deus non
exaudire. sed si quod est dei cultor est. et voluntate ei fa-
cit hunc exaudire. Responderunt. In petris natum es
tu. et tu doces nos. et ieccerunt eum foras ex-
coicando ipsius. Hic cecum illuminatus fuit sanctus
bono vocatus secundus cedroni qui cum maria magdalenam
martham et lazaram venit ad principiam marcellensem.
¶ Moraliter hinc cecum a Christo illuminatum significat
petrus et Christus illuminatus reducendo ipsum per
pnum de tenebris peccatorum ad claritatem et lu-
men gratiae. Qui ipugnat et examinat a quatuor. pmo
et vicinis. Dic quoniam religiosus vel sacerdos
vir siue mulier queritur ad deum. statim vicini et
alii ipsius ipugnat truffando. deridendo. item quod
iam complicitus est dictum ipsius David. Facti sumus op-
probriis vicis nostris. ps. lxxviii. Hunc iam multi qui
isto tempore non audirent incepere bonam vitam. quibus dicitur
tempus solado. Huius eritis curiosi oderit hoies.
Mat. v. Secundo ipugnat phariseis. i. ab in-
clinacionibus carnis qui dividunt nos a deo. Gal.
v. Laro secundum aduenit. spm. Vel a phariseis. i.
a demonibus qui sunt divisi a deo. a padiso. a no-
bis. quod nos ipugnat tentando. non ob fide. non ob
avaricia. luxuria recte. ut retrahant hoies a bo-
na vita inceptra. sed petrus dicitur se fortius tenere. ee
gaudent recipe tales tentatores. Jac. i. De gau-
diis existimare fratres mei cum in tentatores vari-
as inciderint. scientes quod pharisei fidei recte patien-
tiem operantur. patiens autem opus perfectum habet. ut sitis pse-
cti et integri in nullo deficietes. Greg. Illatos
tentare negligit quod hunc inure se possidere sen-
tit. Aug. Non enim existimare te absque tentatoe vi-
uere. nam si una caruera aliquia expecta. si autem dire-
riste non habere tentationem. tunc fortius tentaris.